PORTARIA PGJ/PI Nº 58/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício
nº 03/2020-CAA, da Coordenadoria de Apoio Administrativo,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  JONAS FERREIRA PAZ,  matrícula  nº  15073,  para  realizar
reparos na estrutura elétrica nas Promotorias de Justiça de Barras e Luzilândia, no período
de 10 a 12 de janeiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E